BIOTEC LUX | Automatyczny kociot C.0.

BIOTEC LUX to w petni ekologiczny kociot przystosowany do spalania pelletu drzewnego. Dzigki zastosowaniu zaawansowanego sterownika ST-976 mozemy
kontrolowac stopien dozowania paliwa, proces spalania, automatyczny zapton jak i wygaszanie paliwa. Kociot w standardzie posiada modut internetowy Wi-Fi oraz
bezprzewodowy regulator pokojowy ST-292v2. Sama konstrukcja wymiennika kotta wykonana jest z atestowanej blachy kottowej , ktéra gwarantuje diugotrwatg
bezproblemowg eksploatacje. W kotle zastosowano nowoczesny, nierdzewny palnik z automatycznym rozpalaniem paliwa i rusztem samoczyszczacym.
Czyszczenie wymiennika ciepta odbywa sie samoczynnie i sterowane jest specjalnym modutem elektronicznym co zapewnia wygode uzytkowania i diugg
bezobstugowo$¢ kotta. Zastosowana wydtuzona droga spalin wraz z elementami ceramicznymi zapewniaja optymalne warunki spalania paliwa, wysokg sprawnosc¢
oraz niskg emisjg zanieczyszczen co potwierdzajg certyfikaty z emisja pytéw ponizej 20mg/m?. L.
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Moc nominalna

Klasa efektywnosci energetycznej
Zakres powierzchni ogrzewanej
Zasilanie elektryczne

Wymagany ciag spalin

Min. przekréj komina / min. wysoko$¢
A — wysoko$¢ kotfa, zasobnika

B — szerokos¢ kotta

C — szerokos¢ zasobnika

D — szerokos¢ catkowita (kociot + zasobnik)
E — dhugosc¢ kotta, zasobnika

F — diugos¢ catkowita kotta

G — wysoko$¢ do $rodka czopucha

H — wysoko$¢ do srodka zasilania

| — wysokos¢ do Srodka powrotu
Srednica zasilania i powrotu
Pojemno$¢ zasobnika

Przekréj czopucha

Waga kotta

Parametry automatycznych kottow C.0. BIOTEC LUX

KW

mz
V/Hz
mbar
mm
mm
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mm
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mm
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mm
mm
mm
cal
dm?
mm

kg

13
A+
do 150
230/50
0,15
160/6
1350
530
650
1200
640
720
1175*
1205*
120"
6/4"
290
150
348

18
A+
do 210
230/50
0,15
160/6
1350
550
650
1220
640
720
1175*
1205*
120"
6/4"
290
150
372

do 250
230/50
0,15
180/7
1350
570
650
1240
640
720
1175*
1205*
120
6/4"
290
150
390

* wymiary A,G,H,| mozna regulowac za pomoca dotaczonych stopek, posiadaja one zakres regulacji
Wymiary A-I podane sg w milimetrach. +/- 5mm od 15-40mm.
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